
ECOLAB
Smlouva o výpůjčce

Dále uvedené smluvní strany spolu uzavírají následující smluvní dohodu o výpůjčce podle 
§2193 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku:

I. Smluvní strany:

Vypůjčitel: Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Husova 2624,
580 22 Havlíčkův Brod
zastoupená: Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel

IČO:00179540 DIČ: CZ00179540

Půjčitel: ECOLAB Hygiene s.r.o.
Hlinky 118 
602 00 Brno
zastoupená: Ing. Jan Boháček, jednatel

IČ:46995935 DIČ:CZ46995935

II. Předmět smlouvy:

Půjčitel dává Vypůičiteli do bezplatného dočasného užívání:
- zařízení pro dávkování produktů sestávající z: - viz příloha č. 1, která je nedílnou 

součástí této smlouvy

Umístění zařízení: Prádelna Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, Husova
2624, 580 22 Havlíčkův Brod

Výše uvedeny předmět výpůjčky ve všech bodech zůstává ve vlastnictví půičitele a je
zapůjčen za dále uvedených podmínek:
1) vypůjčitel se zavazuje do zařízení dle článku II. této smlouvy používat výhradně prací 

prostředky společnosti Ecolab Hygiene s.r.o.
2) při ukončení této smlouvy budou technologické postupy vráceny půjčiteli, smazány 

v mikroprocesoru pracích strojů a nebudou dále vypůjčitelem využívány.

III. Doba plnění:

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu a je uzavřena na dobu jednoho roku od 
podpisu smlouvy.

1



Smluvní závazky:

1) Půjčitel se zavazuje:

a) předat předmět smlouvy výpůjčky ve stavu způsobilém k jeho řádnému užívání
b) po dobu trvání smlouvy zabezpečit prostřednictvím svým, nebo jím určených firem 

odstraňovat vady stou výhradou, že se nebude jednat o vady vzniklé zaviněním 
Vypůjčitele nebo třetí osoby.

2) Vypůjčitel se zavazuje:

a) řádně pečovat o předmět výpůjčky, zejména je povinen jej chránit před poškozením, 
ztrátou či zničením - v takovém případě uhradí jeho opravu či obnovu ve výši 
pořizovacích nákladů na díly a nákladů montážních

b) užívat vypůjčenou věc v souladu s jejím účelem a respektovat pokyny, které 
od Půjčitele obdrží

c) nepřenechat předmět výpůjčky třetí osobě
d) vrátit předmět výpůjčky, bude-li ktomu Půjčitelem vyzván a to ve lhůtě do 1 měsíce 

ode dne doručení výzvy Půjčitele k vrácení věci
e) obě smluvní strany se dohodly, že Vypůjčitel se zavazuje, že dle Nařízení vlády 

č. 101/2005 bude u pronajatého/zapůjčeného elektrického zařízení provádět jeho 
elektrické revize v souladu s výše uvedeným Nařízením vlády č. 101/2005.

3) společně:

a) obě strany se zavazují úplně, včasně a pravidelně informovat o všech změnách, které 
by mohly mít vliv na předmět smlouvy

b) všechny informace jsou předmětem firemního tajemství a platí zde zásada 
mlčenlivosti. Tyto informace je možno předat třetí osobě pouze se souhlasem obou 
partnerů.

Dne ll / 2-ef?

2



Příloha č. 1 




